280. 1225/421-5/18-07-1455. Scabini noluerunt. Solvit.

Genoemde Johannes gaf aan Willelmus Arnoldi Block en aan Bertholdus Arnoldi van Beke de bevoegdheid te manen, gedurende het leven van zijn moeder, Genta. Niet herroepbaar.

Dictus Johannes dedit potestatem Willelmo Block filio quondam Arnoldi et Bertholdo de Beke filio quondam Arnoldi monendi durante vita Gente matris dicti Johannis et non ultra, sine revocatione. Testes, datum supra. (20-10-1995, 14.55).

's-Hertogenbosch, R.1226 ../52

oktober 1455 - september 1456

001-201 L.C. van Doernen

202-574 A. van Weilhuizen jr., G. Boest en R. van Arkel

281. 1226/9-2/23-10-1455. Solvit.

Johannes Johannis van Kessel, man van jonkvrouw Theodorica, dochter van wijlen Johannes Bac en van jonkvrouw Elisabeth dochter van wijlen jonkvrouw Theodorica van Neijnsel, droeg over aan zijn broer, Theodoricus Johannis van Kessel, een erfpacht van 6 mud rogge, gaande uit

1. de windmolen te Kerkhoven, in Oisterwijk,
2. een heideveld, 17 bunder, in Tilburg, tussen erfgoed van Godefridus Hessellonis Gijbensoen en Johannes Daneels en tussen erfgoed van ?vrouwe van Marre en Johannes B[uck.....]

Willelmi die Ridder,

welke pacht meester Martinus van Zomeren ten behoeve van jonkvrouw Theodorica van Neijnsel gekocht had van Arnoldus Ghisberti Houtappel.

Johannes de Kessel filius quondam Johannis de Kessel, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, domicelle Theodorice sue uxoris, filie quondam Johannis Bac, ab eodem quondam Johanne Bac et domicella Elisabeth filia quondam domicelle Theodorice de Neijnsel pariter genite, hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, ex molendino venti dicto die molen tot Karrichoven, sito in parrochia de Oesterwijck, et ex [iure] molicionis et ceteris attinentiis eiusdem molendini, singulis et universis, ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex quodam campo mericale decem et septem bonaria vel circiter continente, sito in parrochia de Tilborch, inter hereditatem Godefridi filii Hessellonis [Gijben]soen et Johannis Daneels ex uno et inter hereditatem ?domine de Marre et Johannis B[uck.....] Willelmi die Ridder ex alio, quam paccionem predictam magister Martinus de Zomeren [ad] opus domicelle Theodorice de Neijnsel erga Arnoldum Houtappel filium quondam Ghisberti Hout[appel] emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Theodorico de Kessel, suo fratri, filio dicti quondam Jo[hannis de] Kessel, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte [sui et] ex parte dicte quondam domicelle Theodorice de Neijnsel, necnon ex parte [quorumlibet] herendum et successorum eiusdem quondam domicelle Theodorice de Neijnsel deponere. Testes, datum supra. (Berwout et Baest. Datum XXIII octobris).

282. 1226/9v-1/23-10-1455. Hoek van marge afgescheurd.

Johannes Johannis van Kessel beloofde aan zijn moeder, jonkvrouw Egidia, een lijfrente van 18 peters.

[Johannes] de Kessel filius quondam Johannis de Kessel promisit se daturum et soluturum [domicelle] Egidie, sue matri, vitalem pensionem decem et octo aureorum denariorum communiter peters vocatorum, seu valorem, anno quolibet et ad vitam dicte domicelle Egidie purificationis et pro primo solutionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum, de et ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis habitis et habendis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis , ut dicebat. Testes Berwout et Baest. Datum XXIII octobris. Traditur sibi vel Theodorico suo filio.

283. 1226/46v-2/15-01-1456. Solvit.

De broers Martinus, Henricus en Johannes, kinderen van Henricus Lodovici Snennen en Anselmus Johannis van Lievelt, man van Eva dochter van genoemde Henricus Lodovici Snennen, verkochten aan Arnoldus Arnoldi die Greve de Steenakker, in Oisterwijk, ter plaatse het Moleneinde, tussen een openbare weg en tussen erfgoed van Leonius van Megen en erfgoed van ?hem, strekkend van erfgoed genaamd Sneppenschoet van de erfgenamen van wijlen Johannes van Dongen tot aan de weg.

Martinus, Henricus et Johannes, fratres, liberi Henrici filii quondam Lodovici Snennen et Anselmus filius quondam Johannis de Lievelt, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Eve, sue uxoris, filie dicti Henrici filii quondam Lodovici Snennen predicti, peciam terre dictam den Steenecker, sitam in parrochia de Oesterwijck, in loco dicto dMaeleneijnde, inter communem viam ex uno et inter hereditatem Leonii de Megen et hereditatem eius ex alio, tendentem ab hereditate dicta Sneppenschoet herendum quondam Johannis de Dongen ad viam ibidem, ut dicebat, hereditarie vendiderunt Arnoldo die Greve filio quondam Arnoldi, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis oneribus viare per dictam peciam terre e iure ut dicebat. Testes, datum supra. (Berwout et Toelinc. Datum XV januarii).

284. 1226/48v-6/19-01-1456. Solvit.

Arnoldus Johannis die Wolf droeg over aan Luijtgardis Petri Vervijns, ten behoeve van haar en

van haar natuurlijke dochter Margareta, verwekt door Ghisbertus van Megen, een huis, erf en tuin, aaneen gelegen, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Nycolaus die Weder en tussen huis en erf van Tielmannus Hoeft, welk huis, erf en tuin genoemde Arnoldus die Wolf gerechtelijk gekocht had van Gerardus Moll van Driel, tesamen andere erfgoederen en met een pacht van 1 mud rogge.

Arnoldus die Wolf filius quondam Johannis die Wolf domum, aream et ortum sibi coadiacentes, sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Nycolai die Weder ex uno et inter domum et aream Tielmanni dicti Hoeft ex alio, quos domum, aream et ortum dictus Arnoldus die Wolf erga Gerardum Moll de Driel per iudicem mediante sententia scabinorum de Buscoducis simul cum quibusdam aliis hereditatibus et paccionis unius modii siliginis emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Luijtgardis filie quondam Petri Vervijns, cum litteris et iure occasione, ad opus sui et ad opus Margarete sue filie naturalis, ab ipsa et Ghisberto de Megen pariter genite, ab eadem Luijtgarde quoad vixerit ipsa et post eius decessum a dicta Margareta hereditario iure habendos et possidendos simul cum dictis litteris et iure occasione, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui i..pi..ssis exu..tes a... one..t..as deponere. Testes Dommelen et Berwout. Datum XIX januarii.

285. 1226/48v-7/19-01-1456. Solvit.

Gerardus Gerardi Groij deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Groij filius quondam Gerardi Groij, in presentia dicte Luijtgardis et in absentia dicte Margarete, prebuit et reportavit dicte Luijtgarde ad opus ut supra.

286. 1226/74-4/02-03-1456. Solvit.

Elisabeth dochter van Andreas Hoernken zoon van Andreas Hoppenbrouwer en Heilwigis Johannis Priem, weduwe van Petrus van den Leempoel, met haar dochter Ava, verkochten aan Johannes Henrici van den Doren een stuk land in Oisterwijk, nabij de windmolen ter plaatse Nedervonderen, tussen erfgoed van Arnoldus die Greve en tussen erfgoed van Bela, weduwe van Johannes Gibensoen en haar kinderen, strekkend van erfgoed van voornoemde Johannes Henrici van den Doren tot aan erfgoed van genoemde Bela en haar kinderen. Belast met 3 denarii aan de kapel(aan?) van exinde en belast met recht van weg.

Elisabeth filia quondam Andree Hoernken filii quondam Andree Hoppenbrouwer et Heilwigis relicta quondam Petri van den Leempoel filia quondam Johannis Priem atque Ava filia Heilwigis et quondam Petri predictorum cum tutore, peciam terre sitam in parrochia de Oesterwijck, iuxta molendinum venti ad locum dictum Nedervonderen, inter hereditatem Arnoldi die Greve ex uno et inter hereditatem Bele relicte quondam Johannis Gibensoen et eius liberorum ex alio, tendentem ab hereditate Johannis van den Doren filii quondam Henrici ad hereditatem dictorum Bele et eius liberorum, ut dicebant, hereditarie vendiderunt Johanni van den Doren predicto, promittentes divise super omnia et habenda, scilicet dicta Elisabeth pro una medietate, Heilwigis et Ava predicte indivise pro alia medietate warandiam et obligationem deponere, exceptis tribus denariis census capellano? de Beke exinde e iure solvendis et oneribus viarum per dictam peciam terre tusen..cu..(CURRENTIUM?), ut dicebat. Testes Boest et Loenman. Datum secunda marci, tercia post oculi.

287. 1226/74-5/02-03-1456. Solvit.

Tielmannus van den Dael deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Tielmannus van den Dael prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

288. 1226/74-8/02-03-1456. Solvit.

Petrus van Laerhoven zoon van Johannes Arnt Peter Toelensoens, man van Guedeldis Johannis Vervijns, droeg over m...la...tus een erfpacht van 12 lopen rogge uit een pacht van 20 lopen, welke Wolterus zoon van Johannes van Aerle en van Margareta Wolteri van den Dael, beloofd had te betalen aan Petrus Johannis Vervijns ten behoeve van Henricus en Guedeldis, kinderen van Johannes Johannis Vervijns, gaande uit een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Ghisbertus Heijen en tussen erfgoed van Mathias van Hukelem, en uit alle goederen van genoemde Wolterus, en van welke 20 lopen Henricus Johannis Vervijns zijn aandeel overgedragen had aan zijn zwager, voornoemde Petrus van Laerhoven.

Petrus de Laerhoven filius quondam Johannis Arnt Peter Toelensoens, maritus legitimus, ut dicebat, Guedeldis sue uxoris filie quondam Johannis Vervijns, duodecim lopinos siliginis de viginti lopinos siliginis hereditarie paccionis, quos Wolterus filius quondam Johannis [de] Aerle, ab eodem quondam Johanne et Margareta filia quondam Wolteri van den Dael [pariter genitus, promiserat se daturum] et soluturum Petro filio Johannis Vervijns ad opus Henrici et Guedelde, liberorum [quondam] Johannis Vervijns filii quondam Johannis Vervijns hereditarie

purificationis, ex et de domo et [orto cum] suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Ghisberti Heijen [ex uno] (f.74-v) et inter hereditatem Mathie de Hukelem ex alio, ex et de omnibus et singulis bonis dicti Wolteri, quocumque locorum illa sita sunt, in duro, in molle, in humido et sicco, et de quibus viginti lopinis siliginis Henricus filius quondam Johannis Vervijns ius et partem dicto Henrico competentes Petro de Laerhoven predicto, suo sororio, sup(portaver)at, ut dicebat in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit m...la...tus cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes Boest et Loenman. Datum secunda marci, tercia post oculi.

289. 1226/74v-2/03-1456. Solvit.

Genoemde Lambertus droeg genoemde 12 lopen rogge over aan meester Arnoldus van Weilhuijsen ten behoeve van genoemde Petrus van Laerhoven.

Dictus Lambertus dictos duodecim lopinos siliginis hereditarie supportavit magistro Arnoldo de Weilhuijsen ad opus dicti Petri de Laerhoven, cum litteris, aliis et iure et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boest et Loenman. Datum tercia marci, quarta post oculi.

290. 1226/80v-7/17-03-1456. Solvit.

(Smulders: Mechtelt Aert Jans van Ghierle uit Ravels of omgeving is waarschijnlijk bij de zusters van Oisterwijk).

Mechteldis Arnoldi van Ghierle droeg over aan haar vader, Arnoldus van Ghierle, een erfpacht van 10 lopen rogge, welke Arnoldus van Ghierle verworven had van Henricus Wouter Stoeps, en welke genoemde Mechteldis verworven had van haar vader, genoemde Arnoldus van Ghierle. Met achterstallige pacht van 3 jaar.

(Smulders: Mechtelt Aert Jans van Ghierle uit Ravels of omgeving is waarschijnlijk bij de zusters van Oisterwijk).

Mechteldis filia Arnoldi van Ghierle cum tutore decem lopinos siliginis hereditarie paccionis solvendos hereditarie purificationis cu..ica.. mensura libertatis de Weelde tradendos, quos decem lopinos siliginis Arnoldus van Ghierle erga Henricum Wouter Stoeps, ut dicebat in litteris de Ravels contineri, et quos decem lopinos siliginis dicta Mechteldis erga dictum Arnoldum de Ghierle eius patrem acquisierat, ut dicebat in litteris libertatis de Weelde contineri, hereditarie supportavit dicto Arnoldo van Ghierle, suo patri, cum litteris et iure et arrestadiis trium annorum, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Dommelen et Beerwout. Datum XVII marci, quarta post iudica).

291. 1226/102-6/. Streepje in margine. De akte is doorgeschrapt.

Arnoldus Henrici Stamelaert, kremer, man van Elisabeth dochter van Henricus van Vucht, bakker, zoon van Henricus Rademeker van Vucht, droeg over aan Servacius Servacii de Eertbruggen een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit

1. twee huizen, erven en tuinen van Lambertus Servacii van der Eertbruggen, onder Oisterwijk, nabij de Draaiboom, tussen erfgoed van Engbertus Borchman en tussen een openbare weg,

2. een stuk land in Boxtel, in Liemde, tussen erfgoed van Alardus van Emmichoven en tussen erfgoed van ?dcani die Heesteren,

3. het aandeel van verkoper in een beemd, genaamd de Vluet, in Liemde, tussen erfgoed van de jonkvrouw van Boxtel, en tussen erfgoed van Theodoricus van der Assch en Jacobus Willem Deenkenssoen,

welke pacht Henricus van Vucht, bakker, zoon van Henricus Rademeker van Vucht gekocht had van Lambertus Servacii van der Eertbruggen.

Arnoldus Stamelaert, inscitor, filius quondam Henrici, maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elisabeth sue uxoris filie quondam Henrici de Vucht, pistoris, filii quondam Henrici Rademeker de Vucht, hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex duabus domibus, areis et ortis Lamberti filii Servacii van der Eertbruggen, sitis infra libertatem de Oesterwijck, iuxta repagulum ibidem, dictum die Dreijsboom, inter hereditatem Engberti Borchman ex uno et inter communem plateam ex alio, insuper ex pecia terre sita in parrochia de Bucstel, in iurisdictione de Lijemde, inter hereditatem Alardi de Emmichoven ex uno et inter hereditatem ?dcani die Heesteren ex alio, insuper ex tota parte et omne iure ad dictum venditorem spectantibus in quodam prato dicto die Vluet, sito in iurisdictione predicta, inter hereditatem domicelle de Bucstel ex uno et inter hereditatem Theodorici van der Assch et Jacobi Willem Deenkenssoen ex alio, quam paccionem predictam Henricus de Vucht, pistor, filius quondam

Henrici Rademeker de Vucht erga Lambertum filium Servacii van der Eertbruggen emendo acquisierat, prout in litteris, hereditarie supportavit Servacio filio quondam Servacii de Eertbruggen, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et ex parte dicti quondam Henrici de Vucht, pistoris, necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Henrici de Vucht, pistoris, predicti deponere. Testes (verder niets).

292. 1226/107-3/14-05-1456. Solvit.

Henricus Johannis van Buedel droeg over aan Leonius van Megen de helft in een huis en tuin, die waren van wijlen Arnoldus Walravens, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Heijlwigis weduwe van Jacobus Stijnen en haar zoon Johannes en tussen erfgoed van Katharina weduwe van Gerardus Bucs en haar kinderen, welk huis en tuin genoemde Henricus van Buedel tesamen met de Laarakker, verworven had van Godefridus Engberti van Rijel.

Henricus van Buedel filius quondam Johannis van Buedel, medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in domo et orto cum suis fundo et attinentiis, qui fuerant quondam Arnoldi Walravens, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Jacobi Stijnen et Johannis eius filii ex uno et fine uno et inter hereditatem Katharine relicte quondam Gerardi Bucs et eius liberorum ex alio, quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis predictis dictus Henricus van Buedel simul cum quadam pecia terre dicta die Laeracker erga Godefridum filium quondam Engberti van Rijel acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit Leonio de Megen cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Toelinc et Boest. Datum XIXII maij, sexta post exaudi).

293. 1226/107-4/24-07-1456. Solvit.

Genoemde Leonius droeg bovengenoemde helft van een huis en tuin over aan Henricus Johannis van Zonne. De beloften, vandaag door genoemde Henricus gedaan, blijven intact. Zie: 1226/141v-5/24-07-1456.

Dictus Leonius supradictam medietatem domus et orti predictorum hereditarie supportavit Henrico filio quondam Johannis de Zonne, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, exceptis promissionibus sibi a dicto Henrico hodierna die factis et missis iuxta continentiam litterarum desuper confectarum. Testes Beerwout et Toelinc. Datum XXIXII julii.

294. 1226/125-5/18-06-1456. Solvit.

Mathias zoon van Henricus (natuurlijke zoon van de heer Mathias van Best) en van Aleijda Theodorici Michaelis van Hall, echtgenote van Lambertus de jonge Tijelmanni die Vette, droeg over aan zijn broer Michaelis de helft van

1. een beemd in Oisterwijk, in Wippenhout, nabij erfgoed van de kinderen van wijlen Willelmus Snellen,
 2. een beemd in Smalhoek in Boxtel, tussen erfgoed van Zebertus Bolants en tussen erfgoed van Johannes Johannis Michielssoen,
 3. een akker in Boxtel aan de Raam, beiderzijds tussen erfgoed van Zebertus Bolants.
- Dictus Mathias (125-1: Michael et Mathias, fratres, liberi quondam Henrici filii naturalis quondam domini Mathie de Best, ab eodem quondam Henrico et quondam Aleijde filia quondam Theodorici Michaelis de Hall pariter geniti, medietatem ad ipsos de morte dicte quondam Aleijdis, uxoris dum vixerat quondam Lamberti filii iunioris quondam Tijelmanni die Vette; 125-4: inter hereditatem Mathie filii quondam Henrici filii naturalis quondam domini Mathie de Best, presbitri) medietatem pecie prati siti in parochia de Oesterwijck, in loco dicto Wippenhout, iuxta hereditatem liberorum quondam Willelmi Snellen atque pecie prati siti in loco dicto Smaelhoeck in parochia de Bucstel, inter hereditatem Zeberti Bolants ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Michielssoen ex alio, item agri terre siti in dicta parochia de Bucstel ad locum dictum aen die Raem, inter hereditatem Zeberti Bolants ex utroque latere, ut dicebat, hereditarie supportavit Michaeli suo fratri, cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Toelinc et Loenman. Datum XVIII junii).

295. 1226/141v-5/24-07-1456. Solvit.

Arnoldus Arnoldi sGreven droeg over aan Henricus Johannis van Zonne de helft van een huis en tuin, die waren van Arnoldus Walravens, onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Heilwigis weduwe van Jacobus Stijnen en haar zoon Johannes en tussen erfgoed van Katharina weduwe van Gerardus Bocks en haar kinderen, welke helft genoemde Arnaldus die Greve tesamen met

de helft van de Laarakker verworven had van Henricus Johannis van Buedel. De beloften, vandaag door genoemde Hennricus gedaan, blijven intact.

Zie: 1226/107-3/14-05-1456, 1226/107-4/24-07-1456. Volgt 1226/145v-4/02-08-1456.
Arnoldus die Greve filius quondam Arnoldi sGreven, medietatem domus et orti cum suis fundo et attinentiis, qui fuerant quondam Arnoldi Walravens, sitorum infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Heilwigis relicte quondam Jacobi Stijnen et Johannis eius filii ex uno latere et fine uno et inter hereditatem Katharine relicte quondam Gerardi Bocks et eius liberorum ex alio, quam medietatem predictam dictus Arnoldus die Greve simul cum medietate pecie terre dicte die Laeracker erga Henricum de Buedel filium quondam Johannis de Buedel acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit Henrico filio quondam Johannis de Zonne, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, exceptis promissionibus sibi hodierna die per dictum Henricum factis in promissionibus iuxta continentiam litterarum desuper confectarum. Testes Beerwout et Toelinc. Datum XXIIII julii.

296. 1226/141v-6/24-07-1456. Solvit.

Henricus Johannis van Zonne beloofde Leonius Ghisberti van Megen en Arnoldus Arnoldi sGreven, onder verband van bovengenoemd huis en tuin, dat hij de erfpacht van 1 mud rogge, die Godefridus van Hulsen daaruit en uit andere goederen beurt, zal betalen. Henricus filius quondam Johannis de Zonne promisit Leonio de Megen filio quondam Ghisberti et Arnoldo die Greve filio quondam Arnoldi sGreven, sub obligatione domus et orti predictorum, quod ipse hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijck, quam Godefridus de Hulsen ex eisdem domo et orto et quibusdam aliis hereditatibus ibidem sitis hereditarie habet solvendam, ut dicebant, exnunc deinceps perpetue sic et taliter dabit et solvet, ac dare et solvere tenebitur, quod dictis Leonio et Arnoldo die Greve ad et supra bona sua, dampna exinde non enemant quovismodo in futurum. Testes, datum supra.

297. 1226/145v-4/02-08-1456. Solvit.

Reijnerus die Bont en Egidius Bartholomei Gielissoen vernaderden een huis en tuin, die waren van wijlen Arnoldus Walravens, onder Oisterwijk, waarvan Henricus Johannis van Zonne een helft verworven had van Arnoldus Arnoldi die Greve en de andere helft van Leonius van Megen. Ze droegen het huis en tuin over aan Martinus Monic.

Zie 1226/107-3/14-05-1456, 1226/107-4/24-07-1456, 1226/141v-5/24-07-1456.

Reijnerus die Bont et Egidius filius quondam Bartholomei Gielissoen prebuerunt ad redimendum e iure proximitatis et quitandum domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, qui fuerant quondam Arnoldi Walravens, sitos infra libertatem de Oesterwijck, de quibus domo et orto cum suis attinentiis Henricus filius quondam Johannis de Zonne unam medietatem erga Arnoldum die Greve filium quondam Arnoldi et reliquam medietatem, erga Leonium de Megen acquisierat, prout in diversis litteris, alter cessit et reportavit michi ad opus Martini Monic. Testes Boest et Loenman. Datum secunda augusti.

298. 1226/158v-L/06-09-1456. Solvit.

Goederen van Godefridus Peteren, klompmaker, werden verdeeld, op verzoek van Arnoldus Arnoldi Struelen. Daarbij kregen Goeswinus Godefridi Peteren en zijn dochter Katharina, verwekt bij zijn eerste vrouw Heilwigis Henrici Venbossche, onder meer een erfpacht van 1 mud rogge uit een erfpacht van 2 mud rogge, gaande uit een huis en tuin onder Oisterwijk en uit een tuin, Hesselhof, aldaar, welke mud rogge Godefridus Peteren verworven had van Arnoldus Huberti van Orthen.

Nos, Ludolphus Buck, Gerardus Boest et Johannes de Erpe filius Arnoldi, scabini in Buscoducis notum facimus universis quod iudex in Buscoducis ex parte domini nostri ducis Brabantie et eius do..... ad requestam Arnoldi Struelen filii quondam Arnoldi Struelen fca.. sup... hoc i..tia..o.e debita prout in talibus moris est, ut dicebant, divisit bona infrascripta, mediante qua divisione (--->f.159) item unus modius siliginis hereditarie paccionis de duobus modiis siliginis hereditarie paccionis solvendus hereditarie Andree apostoli, de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oesterwijck, atque ex quodam orto dicto Hesselhof, sito ibidem, quem modum siliginis Godefridus Peteren calopodiator erga Arnaldum de Orthen filium quondam Huberti acquisierat (--->) prout hec omnia in diversis litteris plenius dicebant contineri, Goeswino filio quondam Godefridi Peteren ad eius vitam et post eius decessum Katharine sue filie ab ipso et quondam Heilwige filia quondam Henrici Venbossche sua prima uxore genite, cesserunt in parte, in cuius tes..... nos scabini sigillama.... p..ntibus appende.. Datum sexta die mensis septembris.

299. 1226/165v-3/23-09-1456. Solvit.

Tielmannus Tielmanni Hoijfts droeg over aan een erfgoed onder Oisterwijk, tussen

erfgoed van Theodoricus Henrici Nellen in het oosten en tussen erfgoed van Willelmus van Cuijck in het westen, welk erfgoed genoemde Tielmannus Hoijsft verworven had van Theodoricus Henrici Nellen.

Tielmannus Hoijsft filius quondam Tielmanni Hoijsfts hereditatem sitam infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Theodorici filii quondam Henrici Nellen ex uno latere versus oriens et inter hereditatem Willelmi van Cuijck ex alio latere, versus occidens, quam hereditatem predictam dictus Tielmannus Hoijsft erga Theodoricum filium quondam Henrici Nellen acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit m..... cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Boest et Erpe. Datum XXIII septembbris.

300. 1226/165v-4/28-09-1456. Solvit.

Genoemde Lambertus droeg voornoemd erfgoed over aan Rutgerus van Arkel ten behoeve van genoemde Tielmannus.

Dictus Lambertus predictam hereditatem hereditarie supportavit Rutgero de Arkel ad opus dicti Tielmanni, cum litteris et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Beerwout et Boest. Datum XXVIII septembbris.

301. 1226/205v-3/10-10-1455. Solvit.

(Zie 1224/87v-1/12-07-1454).

Margareta, weduwe van Egidius Boijen de jonge, droeg over aan Thomas Johannis Maess van Karrichoven een rosmolen zonder ondergrond, staande op erfgoed van Jacobus Jacobi Scheijve, onder Oisterwijk, alsmede beesten, kleinodiën, huisraad, mobilia en parata van dezelfde Jacobus, aan genoemde Margareta overgedragen door voornoemde Jacobus Jacobi Scheijve.

Margareta relicta quondam Egidii dicti Boijen iunior cum tutore molendinum equetis dictum rosmoelen absque eius fundo cum suis attinentiis, consistentem in hereditate Jacobi dicti Scheijve filii quondam Jacobi dicti Scheijve, sita infra libertatem de Oesterwijck, necnon quascumque bestias, clenodia, domus utensilia, mobilia et parata eiusdem Jacobi quocumque locorum consistentia, supportata dicte Margarete a Jacobo Scheijve filio quondam Jacobi predicto prout in litteris, legitime et hereditarie supportavit Thome filio quondam Johannis Maess de Karrichoven, cum dictis litteris et iure, promittens cum tutore super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Toelinc et Loenman. Datum X octobris).